
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ A PODPISOVÝ VZOR 

 
Já, níže podepsaný Jelínek Jan, r.č. 770925/2386, trvale bytem: Podskalská 2046/14, Praha 2,  tímto 
prohlašuji, že souhlasím se svým jmenováním do funkce:  
 

předseda výboru 
 

„Společenství  pro dům Jana Přibíka č.p. 952, sídlem: Jana Přibíka č.p. 952 Praha 9 - Vysočany,  (dále 
jen „Společenství“). 
 
 
Prohlašuji tímto, že jsem plně způsobilý k právním úkonům a že vyhovuji podmínkám stanoveným 
v ustanovení § 243 odst. 8 zák. č. 513/1991 Sb. obchodního zákoníku ve vazbě na §194 odst. 7 zák. č. 
513/1991 Sb., obchodního zákoníku, tedy že splňuji všeobecné podmínky provozování živnosti ve 
smyslu ustanovení §6 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, a to, že:  
a) jsem dosáhl věku 18 let,   
b) jsem způsobilý k právním úkonům,   
c) jsem bezúhonný, 
d) nemám daňové nedoplatky vůči finančním orgánům státu, 
e) nemám nedoplatky na platbách pojistného na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti,  
 
Prohlašuji dále, že u mne nejsou dány žádné překážky provozování živnosti dle ustanovení §8 zák. č. 
455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, a tedy že:  
a) na můj majetek nebyl prohlášen konkurs, 
b) v období 3 let před tímto prohlášením nezrušil soud konkurs na můj majetek proto, že bylo 

splněno rozvrhové usnesení nebo že můj majetek nepostačuje k úhradě nákladů konkursu,  
c) nebyl vůči mně zamítnut konkurs na majetek z důvodu nedostatku majetku,  
d) nebyl mi soudem nebo správním orgánem uložen jakýkoliv trest zákazu činnosti.  
 
Prohlašuji dále, že splňuji veškeré požadavky stanovené dle obchodního zákoníku v platném znění a 
není u mne není dána překážka výkonu funkce člena výboru Společenství dle obchodního zákoníku 
v platném znění, tj. zejména, že ke dni podpisu tohoto čestného prohlášení nejsem, ani jsem nikdy 
v minulosti nebyl statutárním orgánem, členem statutárního nebo jiného orgánu právnické osoby, která 
je podnikatelem, na jejíž majetek byl prohlášen konkurs anebo návrh na prohlášení konkursu podaný 
proti takové právnické osobě byl zamítnut pro nedostatek majetku.  
 
Jsem si vědom, že úmyslné uvedení nepravdivých údajů v čestném prohlášení bude posuzováno jako 
přestupek, případně trestný čin. 
 
Podpis na tomto čestném prohlášení zároveň slouží jako podpisový vzor, jakým se budu jako 
předseda výboru Společenství podepisovat. 
 
 
V Praze dne ……………….. 
 
 
 
__________________________ 

Jelínek Jan 

 



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ A PODPISOVÝ VZOR 

 
Já, níže podepsaný Spousta Miroslav, r. č. 740602/1216, trvale bytem: Jana Přibíka 952/13, Praha 9,  
tímto prohlašuji, že souhlasím se svým jmenováním do funkce:  
 

člen výboru 
 

„Společenství  pro dům Jana Přibíka č.p. 952“, sídlem: Jana Přibíka č.p. 952, Praha 9 - Vysočany,  
(dále jen „Společenství“). 
 
 
Prohlašuji tímto, že jsem plně způsobilý k právním úkonům a že vyhovuji podmínkám stanoveným 
v ustanovení § 243 odst. 8 zák. č. 513/1991 Sb. obchodního zákoníku ve vazbě na §194 odst. 7 zák. č. 
513/1991 Sb., obchodního zákoníku, tedy že splňuji všeobecné podmínky provozování živnosti ve 
smyslu ustanovení §6 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, a to, že:  
a) jsem dosáhl věku 18 let,   
b) jsem způsobilý k právním úkonům,   
c) jsem bezúhonný, 
d) nemám daňové nedoplatky vůči finančním orgánům státu, 
e) nemám nedoplatky na platbách pojistného na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti,  
 
Prohlašuji dále, že u mne nejsou dány žádné překážky provozování živnosti dle ustanovení §8 zák. č. 
455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, a tedy že:  
e) na můj majetek nebyl prohlášen konkurs, 
f) v období 3 let před tímto prohlášením nezrušil soud konkurs na můj majetek proto, že bylo 

splněno rozvrhové usnesení nebo že můj majetek nepostačuje k úhradě nákladů konkursu,  
g) nebyl vůči mně zamítnut konkurs na majetek z důvodu nedostatku majetku,  
h) nebyl mi soudem nebo správním orgánem uložen jakýkoliv trest zákazu činnosti.  
 
Prohlašuji dále, že splňuji veškeré požadavky stanovené dle obchodního zákoníku v platném znění a 
není u mne není dána překážka výkonu funkce člena výboru Společenství dle obchodního zákoníku 
v platném znění, tj. zejména, že ke dni podpisu tohoto čestného prohlášení nejsem, ani jsem nikdy 
v minulosti nebyl statutárním orgánem, členem statutárního nebo jiného orgánu právnické osoby, která 
je podnikatelem, na jejíž majetek byl prohlášen konkurs anebo návrh na prohlášení konkursu podaný 
proti takové právnické osobě byl zamítnut pro nedostatek majetku.  
 
Jsem si vědom, že úmyslné uvedení nepravdivých údajů v čestném prohlášení bude posuzováno jako 
přestupek, případně trestný čin. 
 
Podpis na tomto čestném prohlášení zároveň slouží jako podpisový vzor, jakým se budu jako 
člen výboru Společenství podepisovat. 
 
 
V Praze dne ……………….. 
 
 
 
__________________________ 

Spousta Miroslav 

 



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ A PODPISOVÝ VZOR 

 
Já, níže podepsaný Holásek Lukáš, r. č. 760516/3071, trvale bytem: Jabloňová 555/66, Hradec 
Králové,  tímto prohlašuji, že souhlasím se svým jmenováním do funkce:  
 

člen výboru 
 

„Společenství  pro dům Jana Přibíka č.p. 952“, sídlem: Jana Přibíka č.p. 952, Praha 9 - Vysočany,  
(dále jen „Společenství“). 
 
 
Prohlašuji tímto, že jsem plně způsobilý k právním úkonům a že vyhovuji podmínkám stanoveným 
v ustanovení § 243 odst. 8 zák. č. 513/1991 Sb. obchodního zákoníku ve vazbě na §194 odst. 7 zák. č. 
513/1991 Sb., obchodního zákoníku, tedy že splňuji všeobecné podmínky provozování živnosti ve 
smyslu ustanovení §6 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, a to, že:  
a) jsem dosáhl věku 18 let,   
b) jsem způsobilý k právním úkonům,   
c) jsem bezúhonný, 
d) nemám daňové nedoplatky vůči finančním orgánům státu, 
e) nemám nedoplatky na platbách pojistného na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti,  
 
Prohlašuji dále, že u mne nejsou dány žádné překážky provozování živnosti dle ustanovení §8 zák. č. 
455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, a tedy že:  
i) na můj majetek nebyl prohlášen konkurs, 
j) v období 3 let před tímto prohlášením nezrušil soud konkurs na můj majetek proto, že bylo 

splněno rozvrhové usnesení nebo že můj majetek nepostačuje k úhradě nákladů konkursu,  
k) nebyl vůči mně zamítnut konkurs na majetek z důvodu nedostatku majetku,  
l) nebyl mi soudem nebo správním orgánem uložen jakýkoliv trest zákazu činnosti.  
 
Prohlašuji dále, že splňuji veškeré požadavky stanovené dle obchodního zákoníku v platném znění a 
není u mne není dána překážka výkonu funkce člena výboru Společenství dle obchodního zákoníku 
v platném znění, tj. zejména, že ke dni podpisu tohoto čestného prohlášení nejsem, ani jsem nikdy 
v minulosti nebyl statutárním orgánem, členem statutárního nebo jiného orgánu právnické osoby, která 
je podnikatelem, na jejíž majetek byl prohlášen konkurs anebo návrh na prohlášení konkursu podaný 
proti takové právnické osobě byl zamítnut pro nedostatek majetku.  
 
Jsem si vědom, že úmyslné uvedení nepravdivých údajů v čestném prohlášení bude posuzováno jako 
přestupek, případně trestný čin. 
 
Podpis na tomto čestném prohlášení zároveň slouží jako podpisový vzor, jakým se budu jako 
člen výboru Společenství podepisovat. 
 
 
V Praze dne ……………….. 
 
 
 
__________________________ 

Holásek Lukáš 

 



 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ A PODPISOVÝ VZOR 

 
Já, níže podepsaný Oldřich Štefek, r. č. 780408/2561, trvale bytem: S. K. Neumanna 3672/12, 
Jablonec n. Nisou,  tímto prohlašuji, že souhlasím se svým jmenováním do funkce:  
 

člen výboru 
 

„Společenství  pro dům Jana Přibíka č.p. 952“, sídlem: Jana Přibíka č.p. 952, Praha 9 - Vysočany,  
(dále jen „Společenství“). 
 
 
Prohlašuji tímto, že jsem plně způsobilý k právním úkonům a že vyhovuji podmínkám stanoveným 
v ustanovení § 243 odst. 8 zák. č. 513/1991 Sb. obchodního zákoníku ve vazbě na §194 odst. 7 zák. č. 
513/1991 Sb., obchodního zákoníku, tedy že splňuji všeobecné podmínky provozování živnosti ve 
smyslu ustanovení §6 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, a to, že:  
a) jsem dosáhl věku 18 let,   
b) jsem způsobilý k právním úkonům,   
c) jsem bezúhonný, 
d) nemám daňové nedoplatky vůči finančním orgánům státu, 
e) nemám nedoplatky na platbách pojistného na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti,  
 
Prohlašuji dále, že u mne nejsou dány žádné překážky provozování živnosti dle ustanovení §8 zák. č. 
455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, a tedy že:  
m) na můj majetek nebyl prohlášen konkurs, 
n) v období 3 let před tímto prohlášením nezrušil soud konkurs na můj majetek proto, že bylo 

splněno rozvrhové usnesení nebo že můj majetek nepostačuje k úhradě nákladů konkursu,  
o) nebyl vůči mně zamítnut konkurs na majetek z důvodu nedostatku majetku,  
p) nebyl mi soudem nebo správním orgánem uložen jakýkoliv trest zákazu činnosti.  
 
Prohlašuji dále, že splňuji veškeré požadavky stanovené dle obchodního zákoníku v platném znění a 
není u mne není dána překážka výkonu funkce člena výboru Společenství dle obchodního zákoníku 
v platném znění, tj. zejména, že ke dni podpisu tohoto čestného prohlášení nejsem, ani jsem nikdy 
v minulosti nebyl statutárním orgánem, členem statutárního nebo jiného orgánu právnické osoby, která 
je podnikatelem, na jejíž majetek byl prohlášen konkurs anebo návrh na prohlášení konkursu podaný 
proti takové právnické osobě byl zamítnut pro nedostatek majetku.  
 
Jsem si vědom, že úmyslné uvedení nepravdivých údajů v čestném prohlášení bude posuzováno jako 
přestupek, případně trestný čin. 
 
Podpis na tomto čestném prohlášení zároveň slouží jako podpisový vzor, jakým se budu jako 
člen výboru Společenství podepisovat. 
 
 
V Praze dne ……………….. 
 
 
 
__________________________ 

Oldřich Štefek 


